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PROCESSO SELETIVO nº 001/2014    

  EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS NOTAS 

  GILSON EDO ALVES PARODES, Prefeito Municipal  em Exercício de 
SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do 
artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão 
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 

21/2014, torna público o RESULTADO DAS NOTAS e 
classificação provisória do Edital 01/2014  para o provimento 

dos cargos de:  PROFESSOR nas seguintes áreas: 
 
 

SÉRIES INICIAIS (1° ao 5° ano) 

Classif.  NOME N° Inscrição NOTA 

01 CAROLINE DA COSTA SILVA 18 8,8 

02 ROSA MARIA DOS S. MENDES 12 8,7 

03 ANE MOSSI VIEIRA 05 8,1 

04 INAJARA RODRIGUES VEIGA 14 7,9 

05 MARILEI ROMEO OLIVEIRA 10 7,0 

06 NILVA DE ARAUJO PEDRON  06 7,0 

07 MARCIA MEDEIROS COSTA 01 7,0 

08 ROSANGELA FATIMA DE FREITAS  

RODRIGUES 

11 7,0 

09 ELIS ANDREA RECK 16 6,6 

10 FERNANDA FLORES MACHADO 17 6,2 

11 DEISE LODETTI SCALON  28 5,6 

12 SABRINA DE CASTRO 

FERNANDES 

22 5,3 

13 MARIZA LAZZAROTT CABRAL 24 5,0 

14 ADELAIDE B. LOPES DE OLIVEIRA 30 4,3 

15 PATRICIA FERREIRA DOS 

SANTOS 

33 4,3 

16 ROSIANE NUNES MIRANDA 31 4,2 

17 MARCIA ANDREIA ALMEIDA DA 

ROCHA  

32 4,0 

18 MARIA REGINA CAMEF 21 4,0 
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DORNELES 

19 ANGELICA XIMENA A. MORAES 13 3,6 

20 BRUNA MORGANA STUKER 03 3,3 

21 JANE DANIEL JORNADA DE LIMA 15 3,3 

22 GIANI SILVEIRA REIS 04 2,8 

23 TATIANE DA SILVEIRA LUTZ 23 2,7 

24 ELISETE ROSA DE CASTRO 34 2,3 

25 CLEUSA DE LIMA LIMA  19 1,5 

26 FLÁVIA APARECIDA DAL OSTO 

PEDROSO 

20 1,5 

27 ENI PATRICIA RODRIGUES DA 

SILVA 

36 1,5 

28 RITA DE CASSIA VIEIRA 

GONZATTO 

09 1,5 

29 ANGELICA NUNES P. ANSELVA 02 1,5 

30 GICELI BONOTTO ERD 25 1,5 

31 DAIER BOFF MINUZZI  07 1,5 

32 ALINE AMBROS GUERCH  26 1,5 

33 MICHELE PEREIRA JACQUES 27 1,5 

34 FRANCIELE CLAVE 08 1,5 

. 

 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASSIF. NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA 

01 CAROLINE DA COSTA SILVA 19 8,8 

02 ROSA MARIA DOS S. MENDES 12 8,7 

03 ANE MOSSI VIEIRA 04 8,1 

04 INAJARA RODRIGUES VEIGA 15 7,9 

05 MARILEI ROMEO OLIVEIRA 09 7,0 

06 NILVA DE ARAUJO PEDRON  07 7,0 

07 MARCIA MEDEIROS COSTA 01 7,0 

08 SUZANA BROLL TESSELE 27 7,0 

09 ROSANGELA FATIMA DE FREITAS  

RODRIGUES 

10 7,0 

10 ELIS ANDREA RECK 16 6,6 
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11 MARCIA TERESINHA T. RIGUES 22 6,3 

12 FERNANDA FLORES MACHADO 18 6,2 

13 SABRINA DE CASTRO 

FERNANDES 

24 5,3 

14 ELIZANDRA CAMPOS DA CRUZ 11 4,9 

15 ADELAIDE B. LOPES DE OLIVEIRA 33 4,3 

16 PATRICIA FERREIRA DOS 

SANTOS 

35 4,3 

17 ROSIANE NUNES MIRANDA 31 4,2 

18 MARCIA ANDREIA ALMEIDA DA 

ROCHA  

36 4,0 

19 MARIA REGINA CAMEF 

DORNELES 

23 4,0 

20 ANGELICA XIMENA A. MORAES 13 3,6 

21 RODMEIA MARTINS GONÇALVES 17 3,3 

22 RAQUEL PALUDETI RODRIGUES 26 3,3 

23 BRUNA MORGANA STUKER 03 3,3 

24 JANE DANIEL JORNADA DE LIMA 14 3,3 

25 GIANI SILVEIRA REIS 05 2,8 

26 TATIANE DA SILVEIRA LUTZ 25 2,7 

27 CLEUSA DE LIMA LIMA  20 1,5 

28 FLÁVIA APARECIDA DAL OSTO 

PEDROSO 

21 1,5 

29 ENI PATRICIA RODRIGUES DA 

SILVA 

34 1,5 

30 RITA DE CASSIA VIEIRA 

GONZATTO 

08 1,5 

31 ANGELICA NUNES P. ANSELVA 02 1,5 

32 ROSANGELA DA COSTA SOARES 

DE OLIVEIRA 

30 1,5 

33 GICELI BONOTTO ERD 29 1,5 

34 DAIER BOFF MINUZZI  06 1,5 

35 ALINE AMBRÓS GUERCH 28 1,5 
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LINGUA PORTUGUESA/INGLÊS 

Classif. NOME N.° INSCRIÇÃO  NOTA 

01 SABRINE DENARDI DE MENZES 

DA SILVA  

01 5,3 

 

 

CIÊNCIAS 

Classif. NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA 

01 LIGIA STURZA RODRIGUES 09 7,3 

02 ELISANDRA DAL OSTO ZUCUNI  04 7,0 

03 KELLEN PAZINI BACHINSKI  13 6,3 

04 JAQUELINE FRASSON  05 4,0 

05 ALINE GORETE S. SAMPAIO  08 4,0 

06 CATIA GIRIBONI KELLER  02 3,5 

07 TAMIRES DA CRUZ MUNARETO 11 3,3 

08 RAQUEL PALUDETI RODRIGUES 06 3,3 

09 DAIANE VALENTE VALENTE  01 3,3 

10 GREYCE LOPES BOFF 07 3,3 

11 ADRIANA BEDINOTO GUERRA 12 1,8 

12 EVANILDE APARECIDA B.PICOLI 10 1,5 

13 TIAGO DOS SANTOS MUNARETO 03 1,5 

    

 

 

LINGUA PORTUGUESA/ESPANHOL 

Classif. NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA 

01 GISLAINE HARTMANN CARVALHO 01 7,0 

02 FRANCISCA DA ROSA FURLAN  03 7,0 

03 ÂNGELA MARIA M. TOLIO  05 4,5 

04 JOSEANE AZEVEDO DOS SANTOS 06 4,0 

05 TAIANE DE BARROS TROMBINI  05 3,5 

06 ANDREIA KUETES MUNARI  02 2,8 
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MATEMÁTICA 

Classif. NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA 

01 GIANDRA DE AZEVEDO GARCIA 04 5,5 

02 FERNANDA SILVA MINUZI  03 4,5 

03 JEAN CARLOS DA COSTA DUTRA 01 1,5 

04 SHAYENE VIEIRA MOSSI  02 1,5 

    

 

 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classif. NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA 

01 JULIANO VESTEMA ROSSATO 01 8,8 

02 RODIMEIA MARTINS GONÇALVES 02 4,5 

03 ANGÉLICA DE VARGAS CRESTANI 03 4,0 

04 CLECI WILGES T. GAIS  05 1,5 

05 ALINI DE VARGAS CRESTANI  04 1,5 

 

 

São Vicente do Sul, 31 de Janeiro de 2014.  

 

 

Gilson Edo Alves Parodes 

Prefeito Municipal em Exercício 


